Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
12.669,30 ( Doze mil, seiscentos e sessenta e nove reais e trinta 
centavos) relativo ao Simples Nacional distribuído em 23/02/2015; 
Fernandópolis, 23 de Fevereiro de 2015, Maria Regina Aparecida 
Menis- Secretária Municipal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis 

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

sessor Jurídico, resolve  RATIFICAR o objeto da DISPENSA Nº 
01/2015, para aquisição de produtos hortifrutigranjeiros destina-
dos a Merenda Escolar do exercício de 2015, com base na Lei Fede-
ral nº 11.947/09, à empresa: COOPERATIVA DE AGRICULTURA 
FAMILIAR DE FERNANDOPOLIS, no valor de R$.28.195,05-
-(vinte e oito mil, cento noventa e cinco reais e cinco centavos)

São João das Duas Pontes-  (SP), 20 de fevereiro de 2015
NILZA BOZELI CEZARE

Prefeita Municipal
Uma publicação: terça-feira, dia 24 de fevereiro de 2015.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.497.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS